NO

BULAN

JANUARI
FEBRUARI
MARET
APRIL
MEI

JUNI
JULI

AGUSTUS

SEPTEMBER

OKTOBER

NOVEMBER

DESEMBER

TGL SIDANG

15/03/2021
0
0
0
0
23/08/2021
0
0
8/11/2021

0

JUMLAH

PENGADILAN MILITER 111-12SURABAYA

JL.Ir. H.JUANDA NO. 85 SIDOARJO
TELP./ FAX: 031-8665369

EMAIL :surabava@dlimil.org

VII. LAPORAN SIDANG KELILING
PADA PENGADILAN MILITER III-12 SURABAYA

JUMLAH PERKARA
JUMLAH PERKARA

TEMPAT SIDANG SIYDIZI;I\IGGKDQN YANG PUTUS BIAYA SIDANG
4 5 6 7
0 0 0 Rp
0 0 0 Rp
Malang 4 4 Rp 20,180,000
0 0 0 Rp
0 0 0 Rp
0 0 0 Rp
0 0 0 Rp
Malang 10 9 Rp 20,180,000
0 0 0 Rp
0 0 0 Rp
Malang 24 18 Rp 20,180,000
0 0 0 Rp
38 31 Rp 60,540,000

KETERANGAN


mailto:surabava@dllmil.org

